
9:-TJiÍli;:::JJJ]E#ťil:frl:-::--,,,',"-"-,i)'j-jl]o,,,-o.,

KUPNI SMLOUVA

Smluvní strany

Kupující: obec Mutěnice

Prodávající: Synpro' s.r.o.

obchodní firma: obec Mutěnice

Síd!o: Masarykova 200,696 11 Mutěnice

Zastoupená: MVDr. Dušanem Horákem _ starostou

E-mail: starosta@mutenice.cz
IC/DIC: 002 8s 145 c20028514s

Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. s.

Císlo ričtu: 109s41804/0300

obchodní firma: SYNPRO s.r.o.

Sídlo: Hlavní 406, Dolní Bojanovice 696 17

Zastoupená: Radimem Košutkem - jednatelem společnosti

E-mail: kosutek@synpro.cz

Telefon/fax: +420 777 044 DIL

IClDIC: 29 228 298 cŽ29 228 298

obchodní rejst ík: oddíl c 670 94, v Brně

Zápis u: Kr{ského soudu v Brně

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo riětu: s47 04s 1001/ss00



I. P edmět a smlouvy rozsah plnění

P edmětem smlouvy je kompletní a ádně provedená dodávka techniky bez vad a nedodělk a

to vše v níže sjednaném rozsahu a specifikaci v souladu s platn' mi techniclc mi čstrt normami.

Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku V rozsahu a dle P ílohy č.1 _ Cenová

specifikace techniky a P ílohy č.2 _ Technická specifikace; požadované zboŽí dodat, vybalit a uvést do

provozu.

Prodávající se zavazuje jako součást p edmětu plnění zajistit pro kupujícího i bezplatné

proškolení pracovník kupujícího.

Prodávající je povinen respeKovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a

srŽp v rámci operačního programu Životní prost edí, a je povinen spolupracovat s kupujícím

p edevším v oblasti propagace projektu a zpracovávání podklad nezbytn' ch pro administraci projeftu

v rámci operačního programu Životní prost edí.

II. Doba, místo a ostatní podmínky plnění

Plnění bude realizováno v soutadu s platn' mi zákony čR, normami ČsN, obecně závaznymi

p edpisy a doporučen' mi metodikami SFŽP (Státního fondu žlvotního prostedí).

Doba plnění:

V návaznosti na ádné ukončení zadání zakázky, jež je realizováno na základě této smlouvy, se

p edpokládá pr běžné dílčí plnění v době:

- termín zahájení dodávky: po podpisu kupní smlouvy

- lh ta pro dodánízboží činí: do 80 dn od podpisu smlouvy

Kupující je oprávněn jednostranně stanovit termín zahájení dodávky, a to v souvislosti

s interními termíny administrace dotace dle operačního programu Žvotní prost edí.

Dodávku je možné rozdělit na jednotlivé celky dodávané v postupn' ch termínech ihned,

jakmile je to možné.

Místo plnění:

Místo plnění je areál technick'ch služeb v obci Mutěnice. Protokolární p edání a p evzetí

dílčího ptnění se uskuteční v místě reaIizace.

ostatní podmínky:

Dodávkou (dílčí dodávkou) se rozumí ádně provedené plnění a jeho rispěšné protokolární

p edání a p ewetí bez vad a nedodělk .



IrI. Cena a platební podmínky

Cena:

Celková cena za p edmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a člní celkem:

- cena bez DPH: 2 569 440,- Kč

- DPH: 539 582,- Kč

- cena s DPH: 3 109 02z,- Kč

Smluvní cena je závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro

ádnou realizaci sjednaného p edmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, batné,

uvedení do provozu, apod.).

Cenová kalkulace prodávajícího je uvedena v P íloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

Určuje celkovou cenu za sjednan' p edmět smlouvy a samostatně cenu jednotlirn ch dodávek.

Technická specifikace dodávané techniky je uvedena v P íloze č.2. této smIouvy.

Platební podmínky:

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyričtována

najednou po ádném a kompletním protokolárním p edání a p evzetí ucelené dodávky.

Kupující si vyhrazuje právo upravit harmonogram vystavování faKur, a to v souvislosti

podmínkami administrace projeKu v rámci operačního programu Životní prost edí.

Termín splatnosti faktury je 60 kalendá ních dn po jejím vystavení. Da orn doklad musí

obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platn' m zákonem o DPH.

rV. Záruka za jakost, záruční seruis

Záruční lh ta:

Prodávající poskytuje na p edmět plnění plnou záruku v délce 24 měsíc (pozn. uchazeč doptní

chybějící ridaj, v p ípadě, že uchazeč nabízí rozdílné záruky jednotlivé techniky, uvede se každá

samostatně, minimálně však musí záruka činit 24 měsíc ).
Záruční lh ta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne spěšného protokolárního

p edání a p evzetí jednotlirnch dí!čích dodávek.

Kupující je povinen p edat reklamaci zjištěn'ch závad, které jsou p edmětem záruky ihned po

jejich zjištění.

V. Seruis mimo záruku

Seruis je poskytován za riplatu. Cena servisních prací činí 250 Kč/hod práce pracovníka

prodávajícího (pozn. uchazeč dopIní chybějící daje, v p ípadě, že uchazeč nabízí rozdílné hodlnové

*zby, uvede se každá samostatně).



\lI. Sankce

V p ípadě nedodržení termínu p edání kompletního p edmětu plnění včetně všech náležitosti
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve rn ši 2o.ooo,- Kč (dvacet tisíc korun

česk'ch) z celkové ceny díla bez DPH za každy i započat' den prodlení dodávky.

Smluvní pokuta bude hrazena na základě faktury (da ového dokladu) vystaveného kupujícím

se splatností 30 dn od dne vystavení.

\íII. ostatní a závěrečná ustanovení

Vlastnické právo k p edmětu plnění (ieho dílčímu plnění) a nebezpečí škody na něm p echází

na kupujícího dnem rispěšného protokolárního p edání a p evzetí p edmětu plněni respe6ive jeho

ucelen' ch dílčích částí.

Za podstatné porušení smlouyy se považuje vadná dodávka, vadné ucelené dílčí plnění.

Právní ričinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení prodávajícímu.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní rirok z prodlení ve rn ši 0,05 o/o z cetkové

dlužné částky za laždy den prodlení neuhrazeného da ového dokladu (faktury) po lh tě splatnosti.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně ridaj t' kajících

se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních ridaj rozhodn' ch pro ádné plnění této smtouvy.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se ídí ustanoveními zákona č. 513/1991 sb.,
obchodní zákoní( v platném znéní, neboť na pod ízenosti této smlouvy obchodně právní rpravě se

smluvní strany dohodly dle 5 262 obchod. zák.

Jakékoliv změny a dopl ky této smlouvY je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze

písemně formou dodatk , po adově očíslovan' ch a poWaen' ch oprávněn' mi zástupci obou smluvních

stran.

Smluvní strany eší spory z této smlouvy vypl'vající p edevším vzájemnou dohodou. Nedojde_

li k dohodě, p edají strany spor věcně p ístušnému soudu, p !čemž místní p íslušnost soudu se ídí

sídlem kupujícího.

Tato smlouva nab'vá platnosti dnem podpisu oprávněn' ch zástupc obou smluvních stran.

Smlouva nab'vá činnosti dnem podpisu smlouvy o pos$1tnutí dotace kupujícímu se srŽp čn.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená P íIoha č.1 - ,,Cenová speclfikace

techniky", p íloha č.2 _,Jechnická specifikace techniky".

t;|,*t *.',, i..it.,:;.';t ffiW
V Dolních



pŘÍlonA č. 1 -,,cENovÁ specIFIKAcE TECHNI!(r'

Typ techniky obchodní značka
Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

Cena za 1 ksv Kč

včetně DPH

Svozové vozidlo velké Alficar 1 589 800,_ Kč L 923 658,_ Kč

Nakladač LOCUST L 903 SPEED 854 000'- Kč 1 033 340,_ Kč

Kontejner typ I Tr.27 86 260,- Kč 104 375,_ Kč

Kontejner typ 2 Tr.27 39 380,_ Kč 47 650,- Kč



PRÍLoHA č. 2 -,,TEcHNIctG SPECIFIKACE TECHNIKr.

SIoupec hodnota/charakteristika slouží k doplnění požadovan'ch ridaj , tak aby byly
dostatečně srozumitelné a jednoznačné. V p ípadě nejednoznačného vyjád ení bude nabídka uchazeče
vy azena.

Pokud není velikost určeného potíčka dostatečná, využijte k dopl ujícím daj m norn list
papíru.

1. Vozidlo s kontejnerovou nástavbou

vozidlo
- celková legislativní hmotnost 3,5 t
- celková technická hmotnost 5 t
- pro idičské oprávnění supiny B

- motor:

- diesel ano
- objem 2973 cm3

-u kon 7ZkW
- emisní t ída EURo 5

- p evodovka:

- manuální ano
- počet rychlostí 10 vp ed a 2 vzad
- s redukční p evodovkou ano

- ízení:

- s posilovačem ano
- pohon4x4 ano
- nápravy:

- počet 2 ano
- p ední:

- odpružení listové péra ano
- zadní:

- odpružení listové péra ano
's uzávěrkou diferenciálu ano

- kabina:

- interier:

. pďet míst k sezení 2

'sedadlo idiče se lditelné ano

- ot"rie,. 

radio ano



- maják žlut'

- povinná rn bava čn
- počet

nástavba (nosič kontejner )
- rozměry:

- délka

- u ška háku 1 000 mm

- ovládání:

- v kabině vozidla

- jištění mylné operace obsluhy

- hydraulická aretace kontejneru

- boční ochrany proti podjetí

- hmotnost

- počet

- celková technická hmotnost:

- motor:

- diesel

-ukon
- rychlost

- pohon 4x4
- ízení smykem

- kabina:

. ROPS

. FOPS

_ větraná

- vytapěná

- vylamovací síla

- klopné zatžení

- rn ška otočného čepu

- lopata o objemu

- pďet

1

ano

1

2 800 mm

ano

ano

ano

ano

ano

405 kg

1

Vozidlo musí fungovat jako samostatn' celek. To znamená že nástavba musí fungovat

s podvozkem jako celek. Vozidla musí spl ovat vše pro p ihlášení pro provoz na pozemních

komunikacích!

2. Nakladač

3,344 t

ano

51 kW

22 kmlhod

ano

ano

ano

ano

ano

ano

28 kN

1 844 kg

3 273 mm

0,43 m3

1



3. KontejnerT

Kontejner typ I
- rozměr vnit ní:

- délka

- šíka
_vška

- u ška háku 1 000 mm

- bočnice pevné

- vzadu dvouk ídlá vrata jištěná v otev ené poloze

- háčky po obvodu

- materlál ocel

- objem

- počet

Kontejner typ 2

- rozměr vnlt ní:

- délka

- šíka
_vška

- v ška háku 1 000 mm

- bočnice pevné

- vzadu sklopné čelo

- háčky po obvodu

- materiál ocel

- objem

- počet

2 500 mm

1 570 mm

500 mm

ano

ano

ano

ano

ano

2m3

4

2500 mm

1570 mm

500 mm

ano

ano

ano

ano

ano

2m3

2


